

**A 2.16 REGISTRO DE MATERIALES DE CONSUMO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
CUARTO TRIMESTRE 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE 2021**

Movimientos, auxiliares del catálogo
Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda

150 %

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/May/2022
del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5120-000-000-0000				MATERIALES Y SUMINISTROS					Saldo inicial :	20,059,638.45
5121-100-100-102-0001				Presidencia Mat y Útiles de Ofna					Saldo inicial :	58,650.45
	03/Nov/2021	Diario	8	MARIA GPE. JAIME O. F/14E89		27/10/21	2,376.00			60,926.45
	10/Dic/2021	Diario	77	ART. PROMOC. CASA XAVIER		09/12/21	13,641.60			74,568.05
	22/Dic/2021	Diario	161	MA. GUADALUPE JAIME ORO.		02/12/21	1,248.00			75,816.05
	22/Dic/2021	Diario	166	ALEJANDRO FRANCO AGUILA.		30/11/21	210.00			76,026.05
							Total:	17,475.60	0.00	76,026.05
5121-100-100-103-0000				COORD. GABINETE ART. OFICINA					Saldo inicial :	0.00
	22/Dic/2021	Diario	159	MARIA GPE. JAIME OROZCO		03/12/21	315.00			315.00
	22/Dic/2021	Diario	160	CARLOS ENRIQUE RAZO /E800		19/11/21	1,044.00			1,359.00
							Total:	1,359.00	0.00	1,359.00
5121-100-100-104-0000				Secretaría mat útiles ofna					Saldo inicial :	22,629.80
	03/Nov/2021	Diario	7	MARIA GPE. JAIME O. F/B9694		28/10/21	2,067.00			24,696.80
	06/Dic/2021	Diario	27	ALEJANDRO FCO. A. F/F2CDE		19/11/21	510.00			25,206.80
	06/Dic/2021	Diario	31	ALEJANDRO ALVARADO P. F/.		02/11/21	1,203.16			26,409.96
	22/Dic/2021	Diario	161	MA. GUADALUPE JAIME ORO.		01/12/21	1,058.00			27,467.96
	22/Dic/2021	Diario	166	ALEJANDRO FRANCO AGUILA.		30/11/21	510.00			27,977.96
	30/Dic/2021	Diario	272	ALEJANDRO ALVARADO PADI.		14/12/21	835.76			28,813.72
							Total:	6,183.92	0.00	28,813.72
5121-100-100-104-0002				Sria General Art de Limpieza e Higiene					Saldo inicial :	153.50
							Total:	0.00	0.00	153.50
5121-100-100-105-0001				Sindicatura mat y art ofna					Saldo inicial :	15,320.58
	03/Nov/2021	Diario	7	MARIA GPE. JAIME O. F/EFC5		28/10/21	3,680.00			19,000.58
	04/Nov/2021	Diario	18	ALEJANDRO FCO. A. F/C3ED6		27/10/21	250.00			19,250.58
	04/Nov/2021	Diario	18	ALEJANDRO FCO. A. F/6EAD1		28/10/21	360.00			19,610.58
	06/Dic/2021	Diario	28	ANA LUCIA NUNO L. F/29FAA		22/11/21	7,428.50			27,039.08
	06/Dic/2021	Diario	34	RUBEN JARAMILLO VILLEGAS		11/11/21	24,708.00			51,747.08

Página 1

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

01:14 p. m.
16/05/2022